
COPIUNE DIP10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nulllero 77 dc1 03 11 2015

Oggetto: Misura 321 "Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori rurali" del Piano
di sviluppo locale "Terre d'lrpinia", approvato nell'ambito del PSR Campania 200712013 -
Asse 4 Leader - Progetto "Centro di aggregazione comunale" - Trasferimento sede

allestimento. Ano di indirizzo.

L'anno duemilaquindici il giomo tre del mese di novembre alle ore 12,00, nella sala delle
adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

MARIANI PIEl限 O GERARIDO SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO Π ORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli inten'enuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.4g della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

la regolariri tecnica: 2',./

Parere favorevole per la regolaritd contabile:
´



一轟
ゝ



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

Con propria delibera n. l3 del 31.01.2013, veniva approvato il progefto ''Centro di
aggregazione comunale" per l'importo complessivo di euro 78.609,68. oltre I.v.a.,
da candidare a finanziamento in riferimento al bando emesso dal G.A.L. Consorzio
CILSI nell'ambito della Misura 321 "Servizi essenziali alle persone che vivono nei
territori rurali" del Piano di sviluppo locale "Terre d'Irpinia". approvato nell'ambito
del PSR Campania 200712013 - Asse 4 Leader (Macroarea D2 - STS Cl Alta
Irpinia);
Sulla scorta dell'atto suddetto, questo Comune ha presentato Domanda di Aiuto a
valere sulla Misura 321 del PSR Campania 2007 2013 per la realizzazione del
citato intervento;
in seguito ad istruttoria positiva della domanda di aiuto, veniva attribuito a questo

Comune un beneficio di € 78.324,00;
con propria delibera n. 77 del 02.10.2014, si prendeva atto del provvedimento di
concessione in favore di questo Comune del suddetto beneficio;
con determina n. reg. gen. 80 del 19.05.2015 del responsabile del settore
amministrativo, sono state affidate le fomiture previste dal progetto in argomento;

Considerato che:

. in occasione di un sopralluogo presso i locali del Castello Biondi Morra che
ospitano il "Centro di aggregazione comunale" si d constatata la presenza di copiose
infi ltrazioni di umiditd;

o la presenza di umidita in detti locali potrebbe provocare danni alle attrezzature ivi
installate;

Ritenuto, per le considerazioni sopra svolte, dover procedere al trasferimento
dell'allestimento del "Centro di aggregazione comunale" presso altro ambiente del
Castello Biondi Mona;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

1.

DELIBERA

per le considerazioni svolte in narrativa" che si intendono qui integralmente
riportate, di dispone il trasferimento del "Centro di aggregazione comunale",
allestito con il beneficio assegnato a questo Comune nell'ambito della Misura 321

"Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori rurali" del Piano di sviluppo
locale "Terre d'Irpinia", approvato nell'ambito del PSR Campania 2007 /2013 -
Asse 4 Leader (Macroarea D2 - STS Cl AIta Irpinia), presso I'ambiente ricadente
nel primo piano del Castello Biondi Mona, perimelrato in rosso nella planimetria
allegata al presente pror.vedimento a costituime parte integrante e sostanziale;

di fomire al responsabile del settore amministrativo il seguente indirizzo: pone in
essere, nel pieno rispetto della vigente normativa e degli atti di finanziamento sopra
citati, quanto necessario al fine di dare esecuzione al disposto del punto l) del
presente deliberato;

2.



一れ
」̈
一ヽ、



´

　

¨

3. di trasmettere il presente prol.vedimento al responsabile del settore amministrativo
per gli atti esecutivi di competenza.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso
immediatamente eseguibile. ai sensi dell'art. 134, 4o comma, D.Lgs. 267 12000.



・
一

　

．

　

　

　

　

　

　

　

‐

‐

一　
一　　　　　　
　　　　　　
　　　　　
・　　　　　　　　　　　　
一　　　　　　　　　　　　　　　
・　　　　
・

l

卜
０
０
Ｎ

０
０

０
０
コ
Ш
（
】
∞
０
０
●
０
　
，
一　
　
　
　
卜
０
０
Ｎ

０
０

い
０
コ
Ш
（
一
〇
〇
０
マ
Ｏ
　
Ｚ

Ｏ
卜
一∽
Ｏ
Ｃ
ｕ
Ｏ

Ｏ
卜
Ｚ
Ш
Σ

一∝
Ш
Ｌ
一Ｃ
　
　
　
Ｏ
卜
一∽
Ｏ
α
Ш
Ｏ

Ｏ
卜
Ｚ
Ш
Σ

一Ｌ
Ш
Ｌ
一ｒ

ｏ
ｏ
黎

▼　
ｏ
Ｅ
一」Ｑ
“
〕ｃ
，
α
Ｏ
ト
ト
Ш
Ｏ
Ｏ
∝
住

一．　一
　
　
　
　
　
　
　
　
　
．

一　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一

一　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　．

一　
一　
一．．「「
一一　
　
一一　
　
、

一
　
　
　
一

ヽ

・

]



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO

Li, 05 novcmbre 2015

∫]ll夕:器T鑑%fRダ踪冨8ti
、`,一

υ

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi ai sensi delt'art.124, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma I della Legge n.267100.

ひ

J「
kll

・t ヽ
~

 ヽ ｀

IL SEGRETARIO COMtlNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AL4MINISTRATIVO

Li, 05 novcmbrc 2015 IL S ALE
LADO

Is(AV)

場ン.

IL SEGRttAR10 COTり A`LE


